
開催

5月25
開催日

日日

開催日 令和7年 5月25日（日） 
場   所 大阪みやこ霊廟

供養内容 お布施

予約制

※物品の販売・勧誘など一切ございませんのでお気軽にご参加ください。

服　装 普段着で結構です。

読経供養一名につき
（「●●家先祖供養」でのお申込も一名とみなします。
   この機会にご先祖供養はいかがでしょうか）

小さな物なら仏具、遺影、数珠、御朱印なども
お引き上げいたします。

◎宗教法人奥之坊が、故人様のお経を上げ、
   手厚くご供養をいたします。（一家族5分程です）

お位牌、過去帳などのお引き上げ1点につき

1,000円

1,000円

当霊廟を所有されていない方も、宗派を問わず大歓迎です。

大阪みやこ霊廟の
詳細は裏面へ

故人や水子さん、ご先祖様をご供養いたします。

どなたでもお気軽にご参加ください。

新感覚
納骨堂

好評受付中

「入場券」「みやこ供養祭しおり」「戒名記入用紙」をご郵送いたします。

故人の読経供養

1部 10:00～10:30 ／ 2部 10:30～11:00 ／ 3部 11:00～11:30 ／ 4部 11:30～12:00   

ご希望の時間帯をお電話にてご予約下さい。（読経は先着順に行います。）



価格には次の全てが含まれます。 永代使用料 みかげ石墓碑 永代供養付 ※ご購入には分割払いも
　ご利用いただけます。

D
資料
請求券

YS.2025.05

電車でお越しの場合
[83系統（大阪駅前⇔花博記念公園北口）]または 
[45系統（諸口⇔総合医療センター前）] に乗車、
「総合医療センター前」停留所下車、

 大阪シティバスでお越しの場合
[10系統（天満橋⇔守口車庫前）] または
 [57系統（京橋駅前⇔毛馬中央公園）] に乗車、
「地下鉄都島」停留所下車、約 分。2 約 分。3

1

1

淀川

大
川

大 阪 環 状 線

大 阪 環 状 線

Ｊ
Ｒ
京
都
線

Ｊ
Ｒ
京
都
線

東海道
新幹線

東海道
新幹線

片
町
線
片
町
線

中津中津

都島都島

扇町

桜ノ宮

大阪城
北詰
大阪城
北詰

北新地 大阪
天満宮

菅
原
城
北
大
橋

菅
原
城
北
大
橋

長
柄
橋
長
柄
橋

大阪 東梅田東梅田

梅田梅田

中崎町中崎町
谷町線

御
堂
筋
線

堺
筋
線

阪急
京都
線

阪
急
千
里
線

野江野江

蒲生4

新大阪新大阪

西中島
南方
西中島
南方

南方南方

崇禅寺崇禅寺

柴島柴島

関目関目
関目高殿関目高殿

野江内代野江内代

京阪
本線

京阪
本線

京橋京橋
京橋京橋

天満橋天満橋北浜北浜

淀屋橋淀屋橋

南森町南森町

天神橋筋
六丁目
天神橋筋
六丁目

都島入口

↑↓

→←

城北出口

長柄出入口

阪
神高
速１
２号

守口
線

阪
神高
速１
２号

守口
線

東西線東西線

新
御
堂
筋 都島通

天満天満

広域地図

大阪みやこ霊廟
（奥之坊）

※お車でのご見
学の際は、提携
駐車場をご案内
します。係員にお
声掛けください。

Ｏｓａｋａ Ｍｅｔｒｏ谷町線「都島」駅 4番出口より徒歩 約 分。3
JR「桜ノ宮」駅から徒歩 約 分。10

定休日

定休日でもお参りは可能
毎週水曜日・年末年始

受付時間 9：00～17：30

〒534-0021 大阪府大阪市都島区都島本通1-20-17
0120-272-822

チラシ有効期限：2025年11月末日まで

納骨堂
新感覚

2024年6月現在

大阪みやこ霊廟

264台
駐車可能

（奥之坊）

宝くじ

コインパーキング
一方通行

都島北通1

キリン堂

東出口（南）
都島中野

東出口（北）

桜ノ宮駅

大阪リバーサイドホテル

桜宮リバーシティ
グラウンド

都島神社

善源寺公園
都島工高

都島二工高

飛翔橋

保健福祉センター
分館パントリー

毛馬桜之宮公園

都島中学校
運動場

都島桜宮

総合医療センター

都島署

都島通
総合医療
センター前総合医療

センター前

地下鉄都島

地下鉄都島

4
出口3

出口

詳細地図

2626.6.6 5353.2.2
お一人でもご夫婦でも、ご家族でも。あなたにぴったりのプランをご提供いたします。

人
数
制
限
な
し

総額 総
額 総

額名
様
用

1
名
様
用

2
ご夫婦やおひとりだけで入れるプランもございますご家族で受け継げる標準プラン 期間限定

価格

※別途管理料（年間1万円）がかかります。

1 安心の永代供養システム
代が続く限り受け継いでゆくことができるお墓です。万一代が途絶えても、無料
で永代供養塔に埋葬し、永代にわたってご供養いたします。

大阪みやこ霊廟ならではの

安心

2安心

3安心

4安心 おひとりでも手ぶらでお参りできる
各参拝室には供花とお焼香を常設。おひとりでも手ぶらで気軽にお参
りできるのは大阪みやこ霊廟ならではの安心です。

5安心 田舎のお墓の「墓じまい」・改葬のご相談も承ります。
田舎のお墓を「墓じまい」して、当霊廟にご遺骨を納めることができます。
お参りが身近になり、仏様も安心です。

大収容法要室をご利用可能
2Fの本堂を大収容法要室としてご利用いただくことができます。ご家族やご
親戚が集まって、本格的な法要を営むことで、ご先祖様にとって最高の法要
をご提供できるのは大阪みやこ霊廟ならではの安心です。

仏様(ご遺骨)が安心してお眠りになれる環境
ご遺骨は細心の注意をもって大切にお預かりいたします。本堂で朝夕お経をあげていますの
で、仏様が日々供養される最高の環境です。また、納骨の度に費用がかかることもありません。

安心

スタッフブログ更新中

ht tps : / /www. fo reve r-ka to .co . jp
大阪みやこ霊廟

ハガキ

携帯
電話

ホーム
ページ

右下の資料請求券を切り取って、ハガキに
貼付けてお申込み下さい。

右記二次元コードからも
資料請求できます数量

限定

総合パンフレット お墓じまいガイドブック 生前購入に役立つパンフレット

まずは資料請求という方は

ご相談に便利な
パンフレットを
ご郵送します。

ご見学ありがとう

※初回ご見学の方に限り、1組様に
　1セット差し上げます。

ご見学ありがとうご見学ありがとう

高級フルーツジャム 2瓶入り
ご予約の上でのご見学にて、
日本橋 千疋屋総本店の
高級ジャムをプレゼントいたします。

ご予約の上でのご見学にて、
日本橋 千疋屋総本店の
高級ジャムをプレゼントいたします。

より


